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 Strzelce Krajeńskie, dnia 10 października  2016 roku 

 

 

 

 

RG.272.12.2016 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Obsługa bankowa budżetu powiatu strzelecko-

drezdeneckiego oraz jednostek podległych.  

 

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na obsługę bankową budżetu Powiatu 

Strzelecko-Drezdeneckiego oraz jednostek podległych, zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedzi 

na następujące pytania: 

1. Do odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 04.10.2016 roku. („W nawiązaniu do Załącznika nr 1 do 

SIWZ , pkt 1, ppkt 12, prosimy o informację jakie zmiany dotyczące połączenia systemu 

bankowego z systemem finansowo- księgowym Zamawiający ma na uwadze.”), prosimy o 

odpowiedź, co Zamawiający rozumie pod zapisem „możliwość automatycznego eksportu 

płatności z tytułu wynagrodzeń”. 

2. Do odpowiedzi na pytanie nr 8 z dnia 04.10.2016 roku (Prosimy o informację w zakresie eksportu 

i importu danych do i z systemu finansowo- księgowego Zamawiającego – jakie pliki system ten 

będzie akceptował. Prosimy o przekazanie specyfikacji wraz z przykładowym plikiem.), prosimy 

Zamawiającego o dokładna specyfikację wszystkich plików wraz z przykładami w zakresie 

wyeksportowania plików w formacie csv, xls, xml. 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia zamiast kopii umów o pracę z osobami, o 

których mowa w załączniku nr 1 do SIWZ 2 Wymogi Zamawiającego ppkt . 9 zawierającymi 

zanonimizowane dane osobowe lub dane objęte tajemnicą na podstawie odrębnych przepisów (w 

szczególności: PESEL, adres zamieszkania, wynagrodzenie), zaświadczenia o zatrudnieniu na 

podstawie umowy o pracę. 

 

Odpowiedź do pytania 1: możliwość zaimportowania przelewów masowych wygenerowanych z 

programu płacowego do systemu bankowego. 

Odpowiedź do pytania 2: w załączeniu przykładowy plik csv przelewów zbiorczych 

wyeksportowany z programu finansowo-księgowego. Zamawiający nie posiada dokładnej specyfikacji 

do pliku. Program finansowo-księgowy Zamawiającego nie generuje poza formatem csv innych 

plików (xls, czy xml). 

Odpowiedź do pytania 3:  Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedłożenia zaświadczeń o 

zatrudnieniu zamiast kopii umów o pracę (PESEL, adres zamieszkania, czy wynagrodzenie) mogą nie 

zostać ujawnione przez Wykonawcę. 
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Na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 

ze zm.) Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 12 października 2016 roku oraz 

zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia na stronie BIP (w załączeniu) oraz dokonuje zmiany 

SIWZ i załącznika nr 2 do SIWZ – formularza ofertowego. W formularzu pojawił się błąd dotyczący 

prowizji z tytułu obsługi i rozliczania transakcji dokonywanych przy użyciu instrumentów 

płatniczych. Było: prowizja miesięczna, powinno być: prowizja jednostkowa. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 10.10.2016r., 
2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia  - po zmianach z dnia 10 października 2016r. 


